2018 年 3 月 1 日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

(証券コード 8308)

株式会社 関西みらいフィナンシャルグループ

株式会社 みなと銀行

(証券コード 8543)

株式会社 関西アーバン銀行

(証券コード 8545)

株式会社 近畿大阪銀行

株式会社関西みらいフィナンシャルグループの上場承認に関するお知らせ

株式会社りそなホールディングス、株式会社関西みらいフィナンシャルグループ(以下、「関西みらいフィナ

ンシャルグループ」)、株式会社みなと銀行(以下、「みなと銀行」)、株式会社関西アーバン銀行(以下、「関西

アーバン銀行」)及び株式会社近畿大阪銀行(以下、「近畿大阪銀行」)は、関西みらいフィナンシャルグルー

プの下でのみなと銀行、関西アーバン銀行及び近畿大阪銀行の経営統合(以下、「本経営統合」)の完了に

向けて準備を進めております。

本経営統合の一環として、関西みらいフィナンシャルグループ株式の上場について株式会社東京証券取

引所(以下、「東京証券取引所」)に申請しておりましたが、本日、東京証券取引所により同取引所市場第一

部への上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせ致します。

引き続き 2018 年 4 月 1 日に予定している本経営統合の完了に向けて準備を進めて参ります。

記

1. 上場承認の概要

(1) 上場会社名 株式会社関西みらいフィナンシャルグループ

(2) 上場する市場 東京証券取引所市場第一部

(3) 上場日 2018 年 4 月 1 日

(4) 証券コード 7321

(5) 売買単位 100 株

2. 今後の予定

2018 年 3 月 27 日(火) みなと銀行普通株式及び関西アーバン銀行普通株式の売買最終日(予定)

2018 年 3 月 28 日(水) みなと銀行普通株式及び関西アーバン銀行普通株式の上場廃止日(予定)

2018 年 4 月 1 日(日) 関西みらいフィナンシャルグループ株式の新規上場日・関西みらいフィナンシャル

グループとみなと銀行及び関西アーバン銀行の株式交換の効力発生日(予定)

2018 年 4 月 2 日(月) 関西みらいフィナンシャルグループ株式の取引開始日(予定)

以 上